עם זאת, על מנת לקיים בקרה שיפוטית על קצב התנהלות החקירה, אסתפק בשלב זה בפרק זמן קצר יותר שלאחריו ניתן יהיה לשקול את הצורך ואת ההצדקה בהמשך המעצר, ככל שתבקש זאת המשטרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 28/2/2017 שעה 12:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ו בשבט
התשע"ז, 22/02/2017 במעמד
הנוכחים.
לילי יונג-גפר, שופטת בכירה**